Junta ,
de Andalucia

Consejeria de Fomento,
Articulacion del Territorio
y Vivienda

Consorcio Metropolitano de
Transportes de la Bahia de
Cadiz

CONEXION CON CEMENTERIO MANCOMUNADO
HORARIOS DEL 1 AL 2 DE NOVIEMBRE DE 2025

CONEXION

DIRECTA CADIZ - SAN FERNANDO -

CEMENTERIO MANCOMUNADO (Linea M-021)
HORARIO DiAS 1y 2 DE NOVIEMBRE

Cadiz

San
Fernando

Cementerio
Mancomunado

9:00

9:25

9:45

11:00

11:25

11:45

13:00

13:25

13:45

Cementerio
Mancomunado

San
Fernando

Cadiz

10:00

10:20

10:45

12:00

12:20

12:45

14:00

14:20

14:45

CADIZ
Plaza de Espafia A
Avda. del Puerto-Edif. Trocadero
Puerta Tierra
PL. Asdrubal
Hospital Puerta del Mar

Telegrafia sin hilos
SAN FERNANDO

La Ardila

Plaza de Juan Vargas
CHICLANA

Cementerio Mancomunado

AUTOBUS GRATUITO DESDE TERMINAL RIO IRO DE CHICLANA
HASTA CEMENTERIO MANCOMUNADO LOS DIAS

1y 2 DE NOVIEMBRE

SALIDAS DESDE TERMINAL RiO IRO
10:00, 10:30, 11:00, 11:30, 12:00, 12:30, 16:30y 17:30
SALIDAS DESDE CEMENTERIO MANCOMUNADO

10:15, 10:45, 11:15, 11:45, 12:15, 12:45, 16:45y 17:45

Transbordo gratuito con este autobus desde Cadiz a través de la linea
M-020, San Fernando a través de la linea M-120 y Medina a través
de la linea M-942.

Consorcio de Transportes Bahia de Cadiz -

f

https://www.facebook.com/cmthbc.es

Teléfono: 955 038 665

« www.cmtbc.es

COD. 011125




