CONEXIÓN CON CEMENTERIO MANCOMUNADO

HORARIOS DEL 1 AL 2 DE NOVIEMBRE DE 2025

CONEXIÓN DIRECTA CÁDIZ - SAN FERNANDO - CEMENTERIO MANCOMUNADO (Línea M-021)

HORARIO DÍAS 1 y 2 DE NOVIEMBRE

Cádiz	San Fernando	Cementerio Mancomunado
9:00	9:25	9:45
11:00	11:25	11:45
13:00	13:25	13:45

Cementerio Mancomunado	San Fernando	Cádiz
10:00	10:20	10:45
12:00	12:20	12:45
14:00	14:20	14:45

PARADAS LÍNEA M-021

CÁDIZ

Plaza de España

Avda. del Puerto-Edif. Trocadero

Puerta Tierra

Pl. Asdrúbal

Hospital Puerta del Mar

Telegrafía sin hilos

SAN FERNANDO

La Ardila

Plaza de Juan Vargas

CHICLANA

Cementerio Mancomunado

AUTOBÚS GRATUITO DESDE TERMINAL RÍO IRO DE CHICLANA HASTA CEMENTERIO MANCOMUNADO LOS DÍAS 1 y 2 DE NOVIEMBRE

SALIDAS DESDE TERMINAL RÍO IRO

10:00, 10:30, 11:00, 11:30, 12:00, 12:30, 16:30 y 17:30 SALIDAS DESDE CEMENTERIO MANCOMUNADO

10:15, 10:45, 11:15, 11:45, 12:15, 12:45, 16:45 y 17:45

Transbordo gratuito con este autobús desde Cádiz a través de la línea M-020, San Fernando a través de la línea M-120 y Medina a través de la línea M-942.

Consorcio de Transportes Bahía de Cádiz • Teléfono: 955 038 665 • www.cmtbc.es

